

Referat, Lille Fysikermøte

Norsk Fysisk Selskap

24.08.2012, UMB, Ås

Deltatt på møtet:

Per Osland (President)

Åshild Fredriksen (Visepresident)

Trine Wiborg Hagen (Sekretær)

Arne Grimenes (Vararepresentant, styret)

Håvard Helstrup (Subatomær fysikk og astrofysikk)

Jon Samseth (Industri og energifysikk)

Morten Trudeng (Norsk fysikklærerforening)

Reidun Renstrøm (Nettverk for filosofi og fysikkhistorie)

Are Raklev (styremedlem, Subatomær fysikk og astrofysikk)

Aasmund Sudbø (styremedlem, Akustikk og optikk)

Øyvind Grøn (Fra Fysikkens Verden)

Forfall:

Margit Dyrland (Rom-, plasma- og klimafysikk)

Jon Otto Fossum (Kondenserte fasers fysikk med atomfysikk)

Ulf Kristiansen (Akustikk og optikk)

Eirik Malinen (Biofysikk)

SAK 1. Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent med to tillegg:

- a. Statusorientering FFV blir lagt til under orienteringssaker.
- b. Nettsider blir diskutert under Eventuelt

SAK 2. Godkjenning av referat fra Fysikermøtet 2011.

Referat fra møtet ble godkjent.

SAK 3. Orienteringssaker

- a. Utdanning.no. NFS har bidratt til oppdatering av nettsiden og foreslått navn på intervjukandidater.
- b. Nordisk Fysikermøte skal holdes i Lund i juni 2013. Forrige nordiske fysikermøtet ble holdt i Helsinki med beskjeden norsk deltagelse (3 stk). Medlemmer av NFS oppfordre til å dra til Lund. Norge vil stå som vertskap for nordisk fysikermøte i 2015. Dersom rotasjon skal følges vil Tromsø stå for tur til å være vertskap. Styret føler at Tromsø på mange måter vil være et meget godt valg både med eksotisk beliggenhet og kapasitet til å holde større konferanser. Styret i NFS og medlemmer for andre nordiske fysiske selskap bør inn i organisasjonskomiteen. Åshild kontakter instituttet for å be dem å stille som vertskap.
- c. FFV. Orientering ved Øyvind Grøn.

SAK 4. Årsmelding 2011-2012.

Årsmeldingen ble behandlet og skal presenteres kort på neste Fysikermøte, i 2013

SAK 5. Regnskap 2011 og Budsjett 2012-2013

Det ble nedsatt en gruppe bestående av Trine, Håvard og Morten, som ferdigstiller regnskap og balanse for revisjon, samt forslag til budsjett.

SAK 6. Revisjon av statutter.

a. Opptakskrav, medlemmer

Nåværende paragraf:

§ 3. MEDLEMSKAP

Som individuelle medlemmer kan etter forslag fra ett av selskapets medlemmer, eller etter søknad, tas opp fysikere med avgangseksamen fra universitet eller tilsvarende utdanning, andre personer som har gjort seg særlig bemerket ved sin virksomhet innen fagområdet eller studenter i regulære fysikkrettede studier på universitets- og høgskolenivå. Medlemmer betaler en kontingent fastsatt av årsmøtet. Studenter betaler halvparten av denne. Studentkontingent gjelder til utgangen av det året avgangseksamen avlegges. Som kollektive medlemmer kan tas opp bedrifter og institusjoner som gjennom Norsk Fysisk Selskap gir bidrag til fremme av fysisk forskning. Medlemskap opphører dersom medlem, etter å ha fått skriftlig varsel, unnlater å betale kontingent. Æresmedlemskap kan innvilges personer som har innlagt seg særlig fortjeneste av selskapets virksomhet. Æresmedlemmer betaler ikke kontingent.

foreslås endret til:

§ 3. MEDLEMSKAP

Som individuelle medlemmer kan, etter søknad, tas opp fysikere med avgangseksamen fra universitet eller tilsvarende utdanning, lærere som underviser i fysikk og studenter i regulære fysikkrettede studier på universitets- og høgskolenivå. Etter forslag fra ett av selskapets medlemmer kan også tas opp som individuelle medlemmer personer som har gjort seg særlig bemerket ved sin virksomhet innen fagområdet og personer som er særlig interessert i fysikk. Medlemmer betaler en kontingent fastsatt av årsmøtet. Studenter betaler halvparten av denne. Studentkontingent gjelder til utgangen av det året avgangseksamen avlegges. Som kollektive medlemmer kan tas opp bedrifter og institusjoner som gjennom Norsk Fysisk Selskap gir bidrag til fremme av fysisk forskning. Medlemskap opphører dersom medlem, etter å ha fått skriftlig varsel, unnlater å betale kontingent. Æresmedlemskap kan innvilges personer som har innlagt seg særlig fortjeneste av selskapets virksomhet. Æresmedlemmer betaler ikke kontingent.

Forslaget vil fremmes for Fysikermøtet 2013.

b. Ny faggruppe numerisk fysikk

Søknad om opprettelse av ny faggruppe om numerisk fysikk fra Alex Hansen er mottatt. Styret har noen betenkninger til opprettelse av en ny fullverdig faggruppe. Det ble foreslått å organisere gruppen i først omgang som et nettverk. Om gruppen viser seg å være levedyktig kan opptak til fullverdig gruppe behandles på nytt ved en senere anledning.

Forslaget vedtatt.

SAK 7. Kapitalforvaltning.

Reservekapitalen står per dags dato på sparekonto i DnB med rentebinding til februar 2013. Det ble bestemt å forvalte beløpet videre på regulær sparekonto (uten binding).

SAK 8. Fysikermøtet 2013 (Bergen)

- a. Møtets lengde skal være fra onsdag formiddag til lørdag formiddag. Antatt tidspunkt på møte er satt til 6-7 august.
- b. Det blir planlagt 3 kvelder med program, deriblant trolig ekskursjon til olje-industri og konferansemiddag.
- c. Møtet vil ikke ha et hovedtema men være representativt for bredden innenfor norsk fysikk. Det vil muligens holdes en temadag innenfor energi/reservoar og være naturlig med et fokus på oppdagelsen av Higgs-partikkelen. Parallellsesjoner og faggrupper har prioritet .
- d. Det er ønskelig at den første Landrø-prisen deles ut på møtet.
- e. UiB har behov for informasjon fra NFS om hvordan støtte fra selskapet skal brukes (foredragsholdere, masterstudenter...). Styret må vurdere dette i løpet av høsten.

SAK 9. Æresmedlemmer

Styret sluttet seg til forslaget til nytt æresmedlem som vil bli oppnevnt på Fysikermøtet 2013.

SAK 10. Eventuelt. Nettsider

Nettsidene til NFS har vært nede i en lenger periode. Trine og Are vil få sidene opp igjen. Dersom problemet er vedvarende vurderes bytting av server.